cación del anuncio de licitación: 3 de mayo de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Ciento cuarenta

mil euros (140.000 A).
5. Adjudicación.

a) Fecha: 14 de julio de 2004.

b) Contratista: Nenufar, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento treinta y

nueve mil seiscientos treinta y siete euros con vein-

ticinco céntimos (139.637,25 A).

Madrid, 21 de julio de 2004.—El Director, Juan

[...]

Caldera de Taburiente.
d) Plazo de ejecución (meses): Seis meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Doscientos sesenta y cuatro mil novecientos

sesenta y un euros con cuarenta céntimos
(264.961,40 euros).

5. Garantía provisional. Cinco mil doscientos

noventa y nueve euros con veintitrés céntimos

(5.299,23 euros), a favor del Organismo Autónomo

Parques Nacionales.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques